ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2025.

O Município de Ruy Barbosa, através da Agente de Contratação e Equipe de Apoio
torna público a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP 003/2025, tipo Menor Preço, mediante condições
estabelecidas na Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar nº 123/2006 e no
Decreto Municipal nº 069 e 070/2025. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das
09:00 do dia 14/08/2025 às 09:30 do dia 26/08/2025. ABERTURA E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:30 às 10:00 horas do dia
26/08/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas do
dia 26/08/2025. Local Sítio: , tendo como objeto: Contratação
de Empresa para prestação de serviços de locação de Trio Elétrico, a
serem utilizados nos festejos tradicionais e demais eventos do
Município de Ruy Barbosa - BA. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço eletrônico http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/diario e

informações e-mail: licitacaoruybarbosa@gmail.com
Rosa Aglaene Barbosa da Silva, Agente de Contratação, Ruy Barbosa - BA,
13.08.2025.

ROSA AGLAENE BARBOSA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_______________________________________________
EVANICE RIBEIRO SALES

EQUIPE DE APOIO

________________________________________________
MANOEL MESSIAS COSTA MACEDO

EQUIPE DE APOIO

________________________________________________
ROSEMEIRE BORGES DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO

MENOR PREÇO POR LOTE

MENOR PREÇO POR LOTE

o
o
o
o
o

20.9.

o
o
o
o
o

o
o
o
o

o
o
o
o
o

o
o
o
o
o

o
o
o
o

Processo Administrativo n° 027/2025

Processo Administrativo n° 027/2025

Processo Administrativo n° 027/2025

Processo Administrativo n° 027/2025

Processo Administrativo n° 027/2025

Processo Administrativo n° XX/2025

OU

caput,

		2025-08-13T22:39:13-0300